
Сопоставление основных 
параметров бюджета 

городского округа 
Рефтинский с основными 

параметрами бюджетов
отдельных муниципальных 
образований Свердловской 

области на 01.01.2023 года



Плановые назначения  бюджетов по 
доходам  на 01.01.2023 года

тыс. рублей

Рефтинский

Арамиль

Нижняя Салда

Верхний Тагил

765 787,0

1 198 052,8

732 856,0

757 671,8



Плановые назначения бюджетов по 
расходам на 01.01.2023 года

тыс. рублей

Нижняя Салда

Рефтинский

Верхний Тагил

Арамиль

743 556,0

1 308 310,0

770 966,3

1 225 658,2

план



Площадь городских округов 

га

Нижняя Салда

Арамиль

Рефтинский

Верхний Тагил

59 080

3 001

2 890

31 057



Численность городских округов 
человек

Нижняя Салда

Арамиль

Рефтинский

Верхний Тагил

16 403

23 157

15 084

11 037


	Слайд номер 1
	Слайд номер 2
	Слайд номер 3
	Слайд номер 4
	Слайд номер 5

